CLEMENS PP. XIJ

AD FUTURAM REI MEMORIAM

Alia fel. rec. Innocentius PP. XIJ Prædecessor noster Hospitali Innocentio nunciato Civitatis Ispalen de alicujus Subventionis auxilio providere volens ei dem Hospitali unam pensionem annuam mille et quingentesimo ducatum moneta Hispanie super fucibus red dibus et provenibus Mensis Archiepiscopalis Ispalen que de Jurisdictionibus ipsius Caroli Regis ex privilegio aplice cui non inveniēbantur carens in aliquo derogandis digno dēbarur ad decennium tunc proximū rannū duraturam sub certis modo et forma tunc expressis reservantem confirmaverat et assignaverat et alias prout in eisdem Innocentij XIJ Prædecessoris litteris de super sub plumbis expeditis ubi dicitur dicebantur contineri. Et in eadem expeditione subiuncto quod decennij ad quod pennis præ. Sicut premissis reservari fieri et finis imminēbat nec tamen causa propter quod reservatio pensionis huius facta fuerat ad huc cessaverat cupiebatur quod propter eam dem Carolus Rex eam dem pensionem ad aliud decennium prorogari quatenus dum tunc exiens Archiepiscopus Ispalen suum ad id consentiam premissis ad Innocentius XIJ Prædecessor supplicavit ipsius Caroli Regis nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinans et a tenore consentiū prorogationi huius a supro Archiepiscopo. Sicut premissis premissis reservacionem confirmacionem et assignacionem supra pensionis annua mille et quingentesimo ducatum moneta Hispanie super fucibus red dibus et provenibus pnis a memorato Innocentio XIJ Prædecessore factas ut prout ad aliud decennium ab ultima die præcedentis decennij computant sub certis modo et forma tunc expressis aplice auctore prorogavit extendit et ampliavit. Et sub inde rec. mem. Clemens PP. XIJ quoque Prædecessor noster reservacionem confirmacionem et assignacionem eiu modi pensionis annua mille et quingentesimo ducatum moneta Hispanie super eisdem fucibus red dibus et provenibus a pro Innocentio XIJ factas et ad alios decem annos ab Innocentio XIJ prorogatas extendas et ampliavas respicere prout bis ad alios decem annos dumtaxat pro qualibet vice ac portmodum pna mem. Benedictus PP. XIJ inde Prædecessor noster eandem reservacionem confirmacionem et assignacionem præ pensionis ad aliud decennium semel simili auctore sub certis modo et forma tunc expressis respicere prorogavit extendit et ampliavit et alias prout in vtriusque Innocentij Clementis et Benedicti Prædecessor litteris de super in simili forma premissis expeditis quatuor tenores pnis pna expressis haberi volumus ubi dicitur contineri. Cum autem Sicut Chausimus in Xpo filius noster Philippus eandem Hispaniam Rex Catholicus nobis nuper exponi fecit decennium ab eodem Benedicto Prædecessore ut prout prorogatum brevi expiraturum si seu iam expiraverit indigentia vero dicti Hospitalis pro curandis infirmis ad huc de presenti pendere ac providēdem Philippus Rex eam pensionem ad aliud nobis benivolentem tempus prorogari plurimum dēderet i am quod Venilis Frater Archiepiscopus Ispalen suum ad id consentiū præmissis nobis propterea humiliter supplicavit ut in premissis oppne providere ei ut infra indulgeret de benignitate aplice dignaremur. Nos qui in ipso Philippi Regis dēderet hac in re quatuor cum Dno portmodum favorabiliter annuere volentes ad ecclesiarum filiorum moderandam a ministrarum Hospitalis huius singulari personarum a quibusvis excessis sursum et irreverenti alijsque ecclesiis dēderet et non ut et pennis a iure vel ab hōis quavis occasione vel causa a lano a quibus quomodolibet in dāta exant ad effumpnum rannū consequendum hanc dēderet absolventes et absolvas fore censentes. huius supplicacionibus inclinari de Veniliū Fratrū nostrum J. R. C. Cardinalium Concilij Indemini Interpretū consilio reservacionem confirmacionem et assignacionem supra pensionis annua mille et quingentesimo ducatum moneta Hispanie super fucibus red dibus et provenibus dicitur Mensis Archiepiscopalis Ispalen Hospitalis pro et pro eo illius ministraribus ad decem annos ab Innocentio XIJ factas et ad alios decem annos ab Innocentio XIJ et a Clemente bis ac a Benedicto Prædecessoribus semel prorogatas extendas et ampliavas respicere ut prout ad aliud decennium dumtaxat a fine decem annorum ultimo loco ab eodem Benedicto Prædecessore prorogatum huius computant. Semarā in reliquis vnijs que Innocentij Clementis et Benedicti Prædecessor litterarū forma et dispoñe auctore præ tenore pnis inde prorogamus extendimus et ampliavimus. Salva tamen semper in premissis auctore Congregacione eorundem Cardinalium. Decemones eadem pnis litteras firmas validas et efficaces existens et fore iurisque plenarias et integros effectus dēderet et obtineret ac Hospitali et ministraribus pnis in omnibus et per omnia plenissime suffragari. Sicque in premissis per quocumque Iudices Ordinarios et delegatos etiam Causarum Palatii aplice Auditores iudicant et definiere debere ac irritum et inanis si secus super his a quoquam quavis auctore dēderet vel ignoranter contingit utentari. Non obstantibus premissis ac omnibus et alijs illis que in supris vnijs que Innocentij Clementis et Benedicti Prædecessor litteris concessa sunt non obstantibus ceteris que conijjs quibuscumque.